
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  04.02.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 59 състав, 

в публично заседание на 04.02.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Зорница Дойчинова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Светла Гечева, като разгледа дело номер 

10513 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК. 

На поименно повикване в 10.20 часа се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ СБАЛОТ  [фирма] – редовно призован, представлява се от адв. 

М. с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ Управителя на НЗОК – редовно призован, представлява се от юрк. Т. с 

пълномощно по делото. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което   

 ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА жалбата. Производството е образувано по подадена от СБАЛОТ  

[фирма], представлявано от управителя О. Ф., чрез пълномощника си адв. М. жалба 

срещу писмена покана № РД-25ПП-188/10.09.2020 г. за възстановяване на суми, 

получени без правно основание, издадена от управителя на НЗОК, с която болничното 

заведение е поканено да възстанови сумата от 99 200,40 лв., която е получена от 

жалбоподателя, без да му се дължи. 

ДОКЛАДВА административната преписка и представените от жалбоподателя 

доказателства, които са приети по делото. 

На страните е указана доказателствената тежест, с определение от 10.12.2020 г. 



ДОКЛАДВА постъпили на 18.12.20 г. от ответника писмени доказателства. Същите са 

изпратени за сведение на жалбоподателя. 

 

Адв. М. – Поддържам жалбата. Не възразявам да се приемат представените от 

ответника документи. Нямам други доказателствени искания. 

Юрк. Т. – Оспорвам жалбата. Нямам доказателствени искания. 

 

Представените от ответника документи следва да бъдат приети, тъй като същия е бил 

задължен, поради което  

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА постъпилите от ответника на 18.12.20 г. писмени 

доказателства. 

 

Страните /поотделно/ - Нямаме доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа страна и  

ОПРЕДЕЛИ: 

  

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ. 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО.  

 

Адв. М. – Моля да уважите жалбата на основанията, изложени в нея и да отмените 

писмената покана. Моля за срок за писмени бележки и да ни присъдите разноски, за 

които представям списък. 

Юрк. Т. – Моля да оставите без уважение жалбата и да потвърдите писмената покана. 

Моля да ми дадете възможност да представя писмени бележки. Правя възражение за 

прекомерност на адвокатския хонорар. Моля да ми присъдите юрисконсултско 

възнаграждение. 

 

СЪДЪТ СЧЕТЕ ДЕЛОТО ЗА ИЗЯСНЕНО И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С 

РЕШЕНИЕ В ЕДНОМЕСЕЧЕН СРОК. 

Дава 7-дневен срок на процесуалните представители на страните за представяне на 

писмени бележки. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.25 часа. 

 

 

       СЪДИЯ: 

      

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


